
  
 
 

1. základní škola Plzeň, 
Západní 18, příspěvková organizace 

 

Západní 18 Komerční banka PM IČO: 49777521 Tel.: XXX XXX XXX XXXXXXXXXXX  
323 00 Plzeň XXXXXXXXXXXXX DIČ: CZ49777521  www.zs1plzen.cz 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 

NAŠE ZN.:  41/2019  

 
VYŘIZUJE: Hana Pánková 
TEL.:   XXX XXX XXX 
MOBIL:   XXX XXX XXX 
E-MAIL:   XXXXXXXXXX  
 
DATUM:  18. 6. 2019 
 
 

Objednávka 
 

Objednáváme u vaší firmy: 
3 ks tabule TRIPTYCH – keramická e3, celomagnetická, křídlová. Boční křídla zvenku i 
zevnitř zelená na popis křídou, vnitřní velká deska bílá, popis fixem, snížený odlesk. 
Pojezd pylon, madlo velké hliníkové. 
2 z těchto tabulí se závažím na dataprojektor s krátkou projekční vzdáleností a křížem na 

upevnění. 
Výška stropu 3,28m. 
Celková cena objednávky včetně dopravy a slevy dle nabídky 83 163 Kč včetně DPH. 
 
 

 
 
Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů,  
která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za 
neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na 
základě tohoto daňového dokladu. 
 
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli 
správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým 
plátcem (§ 106a zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 
dodavatele uskutečňované na základě této objednávky o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením §109a zákona č.235/2004Sb. 

 
Na faktuře uveďte naše oficiální jméno:  
1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Hana Pánková 
 
 
 
Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že předmětná objednávka podléhá uveřejnění v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Toto uveřejnění zajistí objednatel. 

 
 

 

 

Dodavatel: 

SCHOLATAB s.r.o. 
28. října 802/16, 412 01 Litoměřice 
IČ: 24175307    DIČ:CZ24175307 
 

mailto:1zs@plzen.eu
mailto:pankovaha@zs1.plzen-edu.cz


  
 
 

1. základní škola Plzeň, 
Západní 18, příspěvková organizace 

 

Západní 18 Komerční banka PM IČO: 49777521 Tel.: XXX XXX XXX XXXXXXXXXXX  
323 00 Plzeň XXXXXXXXXXXXX DIČ: CZ49777521  www.zs1plzen.cz 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
Akceptace objednávky (přijetí nabídky):         
      
Tímto přijímám a akceptuji vaši shora uvedenou objednávku č. 41/2019.    
           
 
Dne: 26. 6. 201921. 03. 2017 
      
 
Mgr. JAROSLAV SIMAJCHL, jednatel 
……………………………………………………………………… 
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)      
   
 
 
 
Podpis: Simajchlngmaier 

 

 

mailto:1zs@plzen.eu

